2025年５月 27日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 バ ロ ッ ク ジ ャ パ ン リ ミ テ ッ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証プライム市場）

問合わせ先  経 営 企 画 室 長  関  達 也

TEL 03－5738－5775

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催された取締役会において、下記の通り人事異動について決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．対象者                                   （下線が変更箇所）

氏名 新しい役位及び担務 現在の役位及び担務

深澤 哲人

取締役 副社長

営業統括本部長

同 販売統括部長

取締役 副社長

社長補佐

深澤 瑞岐 常務執行役員

営業統括本部

ENFÖLD・någonstans 事業部長

常務執行役員

ENFÖLD・någonstans 事業部長

趙 珊

取締役 常務執行役員

社長補佐

中国・アジア地区統括

BAROQUE HK LIMITED

Managing Director

常務執行役員

中国・アジア地区統括

BAROQUE HK LIMITED

Managing Director

熊川 大輔

常務執行役員

営業統括本部

RODEO CROWNS 事業部長

常務執行役員

営業販売本部長

RODEO CROWNS 事業部長

山口 淳二 執行役員

営業統括本部 海外事業部長

執行役員

海外事業部長

白岩 英信

執行役員 未来政策室長

マーケティング本部長

同 マーケティング部長 同 PR 部長

営業統括本部 EC 事業部長

執行役員 未来政策室長

マーケティング本部長

同 マーケティング部長 同 PR 部長

EC 事業部長

２．変更日

 （１）2025 年５月 27 日  取締役 趙珊に関する変更

 （２）2025 年６月１日  その他の変更

以上